
Para artículos a partir de 110 cm pueden  

aplicarse gastos de transporte adicionales.

Los articulos caracterizandos con ◊ no son artículos  

de almacén, pero se obtienen a corto plazo.
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Características: Herramientas de acero de cromo vanadio, cromado mate. Con función de bloqueo 

mecánica,  para situaciones en las cuales la sujeción magnética no es posible o no es deseada. Suministro 

en correa de textil y con herramienta para extraer tuercas. 

  

Nota: Encontrará bolsas de herramientas 2go en Ç 7/129.

Características

Contenido del juego

mm

6081 Ref.

€

9 piezas 8; 10; 12; 13; 15;16; 17; 18; 19 94,20  …1000

(W526)

Surtido de llaves de vaso hexagonales 3/8" Zyklop  

Entrecaras 

mm

Longitud

mm

∅ exterior

mm

6081 Ref.

€

 6 29,0 17,5 8,72  …0006

 7 29,0 17,5 8,72  …0007

 8 29,0 17,5 8,72  …0008

 9 29,0 17,5 8,72  …0009

10 29,0 17,5 8,72  …0010

11 29,0 17,5 8,72  …0011

12 29,0 17,5 8,72  …0012

13 29,0 19,5 8,99  …0013

14 29,0 21,5 9,40  …0014

15 29,0 23,5 9,40  …0015

16 29,0 23,5 9,40  …0016

17 29,0 23,5 9,40  …0017

18 29,0 23,5 9,40  …0018

19 29,0 23,5 9,57  …0019

(W526)

Vaso de llave de vaso hexagonal de 3/8" Zyklop  

Características: DIN 3124 – ISO 2725-1, con ranura para bola de retención y con moleteado antideslizante.

Entrecaras 

mm

Longitud nominal

mm

Ø exterior nominal

mm

6949 6182 Ref.

€ €

 7 24,0 10,5 –  10,11  …0007

 8 25,0 11,7 –  9,74  …0008

 9 24,5 13,0 11,54  9,69  …0009

10 26,0 14,4 9,88  9,57  …0010

11 26,5 15,7 11,54  9,69  …0011

12 27,5 17,0 11,54  9,69  …0012

13 29,0 18,0 9,88  9,39  …0013

14 30,0 19,4 12,83  10,17  …0014

15 30,5 20,8 12,83  10,05  …0015

16 30,5 22,0 12,83  10,05  …0016

17 30,5 23,0 14,82  10,17  …0017

18 31,0 24,5 14,82  10,05  …0018

19 31,5 25,5 14,82  10,05  …0019

20 32,5 26,4 15,35  12,62  …0020

21 32,5 28,0 15,35  12,02  …0021

22 34,0 29,0 15,35  11,78  …0022

24 35,0 31,5 –  16,09  …0024

(W529) (W625)

Punta para llave de vaso bihexagonal de 3/8"  

6949 De acero al cromo-vanadio, pulida y cromada.

6182 

 NEW
Fabricado en acero de alto rendimiento HPQ®, cromado.

6182  

6949  

Vasos de llave de vaso
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